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 استاندار گلستان با اهداء لوح سپاس
 از مدیرعامل شرکت گاز استان قدردانی کرد

به پاس قدردانی از زحمات و تلاش های مستمر و ارزشمند مدیرعامل و 
مجموعه همکاران شرکت گازاستان  درشورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی ، یوسفی رئیس اتاق بازرگانی استان با حضور در شرکت گاز  لوح 
سپاس  استاندار گلستان را به علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان اهداء 

نمود .
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، در این لوح که در راستای تحقق و 
اهداف و سیاست های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اهداء شد دکتر زنگانه استاندار 
گلستان مراتب  تشکرخود را از تلاش  انجام شده اعلام نموده و آرزوی توفیق روزافزون ایشان 
را از خداوند منان  در جهت استمرار خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و رشد و توسعه 

اقتصادی استان مسئلت نمودند.  
در همین راستا مدیرعامل گاز گلستان نیز به نوبه خود از ابراز لطف استاندار گرامی تقدیر نموده 
و توفیق خدمت به نظام  مقدس را  افتخار ارزشمند و بزرگی برای خود و مجموعه شرکت گاز 

دانست.

 واگذاری ۲۱۰۶ واحد مسکن 
به مددجویان کمیته امداد گلستان

۹۵۰ میلیارد تومان برای ساخت این واحدها هزینه شد.همزمان با سراسر 
کشور و حضور وبیناری رییس جمهور ۲ هزار و ۱۰۶ واحد مسکن مددجویان 

کمیته امداد استان با حضور استاندارگلستان مورد بهره برداری قرار گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، عیسی بابائی مدیر کل کمیته امداد استان گلستان 
گفت: ۳۳هزار و ۸۶۳ واحد مسکن مددجویان کمیته امداد کشور باحضورریاست محترم 
 جمهوری بصورت وبیناری افتتاح شد که سهم استان گلستان از این تعداد ۲۱۰۶ واحد مسکونی
 است.پبابائی فعالیت مسکن مددجویی را یکی از مهمترین برنامه های کمیته امداد عنوان و بیان 
کرد: ساخت این واحد ها از ابتدای سال ۱۴۰۲ شروع که عملیات ساخت  ۲۱۰۶ واحد به پایان 
رسیده وعملیات اجرایی  ۵۰۰ واحد نیز درسال ۱۴۰۳ در دستور کار قرارگرفته که تا پایان سال 

جاری به بهره برداری خواهد رسید .
وی افزود: برای ساخت این واحد ها جمعاً مبلغ ۹۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است که درکنار 
تسهیلات بنیاد مسکن ،مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان توسط این نهاد بصورت بلاعوض و همچنین 
۱۰ تن سیمان ، ایزوگام ،سنگ نمای ساختمان نیز بصورت رایگان و تسهیلات ۵۰ میلیون 

تومانی صندوق امداد ولایت به آنها اختصاص داده شده است .
بابائی یادآورشد: این واحد های مسکونی از پرداخت هزینه های صدور پروانه ساختمانی ، 
امتیازانشعابات آب، برق، گاز، نیز معاف شدند.وی با اشاره به فعالیت های دیگر حوزه مسکن 
این نهاد، گفت: در سال گذشته ۳۹۷ مورد تعمیرات مسکن با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد تومان، 
۲۷۷مورد احداث فضای جانبی با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان ، ۵۵۲ مورد 
لوله کشی گاز با اعتباری بالغ بر۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان انجام شده و همچنین برای 
۱۹مددجوی متقاضی طرح نهضت ملی مسکن نیز ۱میلیارد و ۵۲۰ میلیون تومان هزینه شده 

است .
بابائی تصریح کرد: درسال گذشته بالغ بر ۳۹ میلیارد تومان تسهیلات صندوق قرض الحسنه 

امداد ولایت به فعالیت های مسکن مددجویان اختصاص یافته است.

شهرک نساجی در یزد راه اندازی می شود
یزد- صادقی مقدم-  شهرک نساجی دریزد تکمیل وراه اندازی می شود.

به همین منظور رئیس و اعضای هیات مدیره  اتحادیه نساجان استان یزد با حضور در دفتر 
محمد صالح جوکار نماینده مردم یزد،زارچ واشکذر در مجلس شورای اسلامی ، به بیان مشکلات 

فعالان این حوزه پرداختند .
وضعیت فعلی شهرک نساجی، تامین آب شهرک نساجی، نوسانات قیمت مواد اولیه از مهمترین 

موارد مطرح شده در این نشست بود.
 نماینده مردم ، در این نشست با اشاره به اینکه طبق قوانین، لوله گذاری تا ورودی شهرک 
نساجی بر عهده آب و فاضلاب است، گفت: پس از انجام لوله گذاری تا درب شهرک توسط آبفا، 

مابقی ایجادشبکه  داخلی بر عهده مدیریت شهرک است.
جوکار اضافه کرد: به هر میزانی که سهمیه آب به شهرک اختصاص یافته، باید طبق مصوبه تا 

ورودی شهرک تحویل شود و شبکه گذاری داخلی،برعهده مدیریت شهرک است.

رشد ۳۳ درصدی بهسازی و روکش آسفالت راه های 
روستایی گیلان در سال ۱۴۰۲ 

گیلان - فاطمه عباس زاده - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان 
از آسفالت ۸۵.۵ کیلومتر و ۱۵۸.۷ کیلومتر روکش راه روستایی در پایان سال 
۱۴۰۲ خبر داد که در مقایسه با سال گذشته ۳۳ درصد افزایش داشته است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان، با بیان این که گیلان با مواهب خدادادی و 
چشم انداز زیبا یکی از قطب های مهم سیاحتی در کشور بوده و ساخت پروژه های عمرانی در 
سطح استان، راه های روستایی را تبدیل به یک شریان مهم در گیلان نموده است، گفت: توجه 

به راه های روستایی حائز اهمیت است.
وی افزود : در پایان سال ۱۴۰۲، ۸۵.۵کیلومتر راه روستایی آسفالت و ۱۵۸.۷ کیلومتر روکش 
شده که امیدواریم در سال جدید نیز، طول بیشتری از راه ها، برای تردد آسفالت و آماده بهره برداری 
شود.این مقام مسئول همچنین از روکش ۶۵.۳ کیلومتر راه فرعی غیرشریانی در گیلان خبر داده 
و با اشاره به این که در حوزه نگهداری راه های روستایی، هرچه آسفالت مناسب تر باشد،کاربران 
تردد امن تری خواهند داشت، خاطرنشان نمود: میزان رشد عملکرد آسفالت و روکش انجام گرفته 
در حوزه ی راه های روستایی و فرعی در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته، ۳۳ درصد بوده که از 

رشد قابل توجهی برخوردار است.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی - مسلمی: 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شرقی در 
بازدید از پایانه بار تبریز گفت: 
جهش تولید با مشارکت مردم با 
وسائط  رانندگان  جهادی  حرکت 
نقلیه سنگین در رساندن تولیدات 
کارخانجات و کالاهای اساسی به 

دست مردم تحقق می یابد.
اورجعلی علیزاده با اعلام این مطلب افزود: 

توسعه و تعالی صنعت حمل و نقل جاده ای در گرو تلاش خستگی ناپذیر و 
عزم جدی تلاشگرانی است که همواره در کلیه صحنه های انقلاب اسلامی 
با وجدان بیدار و خلاق حرفه ای در راه خدمت رسانی به مردم حضور داشته 
و اکنون نیز همچنان در این عرصه وسیع و در حرکت به سوی قله های فتح 

و ظفر و سر بلندی ملت شریف ایران فعال هستند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای آذربایجان شرقی اضافه کرد: در سال 
گذشته ۲۴ میلیون تن کالا توسط ناوگان 
حمل و نقل باری استان به نقاط مختلف 
کشور حمل شده است که این آمار بیش از 
۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ 

افزایش داشته است.
علیزاده همچنین بر تلاش اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی برای نو سازی ناوگان حمل و نقل 
باری استان تاکید کرد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان و 
هیات همراه در این برنامه از بخش های مختلف پایانه بار تبریز بازدید کرده 
و ضمن دیدار با رانندگان وسائط نقلیه سنگین از نزدیک در جریان مسائل 
آنها قرار گرفت.لازم به ذکر است در این برنامه از ۸ نفر از رانندگان نمونه و 

پیشکسوت با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: معاون توسعه 
مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: در 
سال گذشته ۷۶ نفر از ایثارگرانی که در 
این اداره کل شاغل بوده اند، به استخدام 

رسمی تبدیل وضعیت شدند.
ارسلان شکری با اعلام این خبر افزود: در راستای 
قانون تبدیل وضعیت ایثارگران، همکارانی که در طول 
سال های گذشته با عناوین مختلف در این اداره کل 
مشغول بوده اند تبدیل وضعیت شده و از مزایای آن 

بهره مند شدند.وی همچنین با اشاره به اینکه معاونت توسعه مدیریت و منابع مسئول 
ارتقای کارایی و توانمندی کارکنان است، تصریح  کرد: در این راستا در سال ۱۴۰۲، 
۱۵ مورد دوره آموزشی با عناوین مختلف برگزار شد و همکاران ذیربط در هر حوزه 

از آن بهره مند شدند.
شکری، ایجاد مجتمع های خدماتی رفاهی در محورهای مواصلاتی پرتردد را لازمه 

ارائه خدمات شایسته به مردم و رانندگان دانست و 
گفت: چهار مورد از این مجتمع ها در سال گذشته به 
بهره برداری رسید و در اختیار کاربران جاده ای قرار 

گرفت.
ارسلان شکری معاون توسعه مدیریت و منابع 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی با تأکید بر حفظ حقوق مردم توسط این اداره 
کل افزود: در سال گذشته ۹۷۲ فقره کمیسیون ماده 
۱۱ و ۲۱۴ فقره کمیسیون ماده ۱۲ تشکیل شده و 
به گزارش های مردمی در خصوص تخلفات رانندگان 
و شرکت ها رسیدگی شد.شکری، رسیدگی به ۳۰ هزار و ۱۳۰ نامه وارده و صدور 
۳۴هزار و ۶۳۴ نامه، یک  هزار و ۷۰ فقره خرید کالا از سامانه الکترونیک دولت و 
۴۲۴ فقره تمدید قرارداد از محل طرح  را از دیگر کارهای انجام شده در معاونت توسعه 
مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی در سال 

۱۴۰۲ برشمرد.

در حوزه حمل و نقل جاده ای؛ معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری استان خبر داد؛

شعار سال ۱۴۰۳ با حرکت جهادی رانندگان محقق می شود  تبدیل وضعیت ۷۶ ایثارگر شاغل در اداره کل راهداری آذربایجان شرقی 

گیلان - فاطمه عباس زاده - 
گیلان  بهزیستی  سرپرست 
ازپرداخت سرانه حق پرستاری 
به مبلغ ۲۱میلیون ریال به 
۱۷۰۹نفر از توانخواهان 
ذهنی  جسمی،  بسترگرای 
پوشش  تحت  مزمن  وروانی 

بهزیستی گیلان خبرداد .
آریا طوفانی سرپرست بهزیستی 
گیلان افزود:طی پیگیری های به 

عمل آمده؛در فروردین ماه ۱۴۰۳تعداد ۱۷۰۹سهمیه حق پرستاری 
خانواده محوربه بهزیستی گیلان اختصاص یافت که تمامی این 
مبالغ به حساب توانخواهان تحت پوشش بهزیستی واریزمی شود.
آریا طوفانی سرپرست بهزیستی گیلان افزود:سازمان بهزیستی  تعداد 
۱۷۰۹سهمیه حق پرستاری خانواده محورویژه توانخواهان بسترگرای 
جسمی،ذهنی وروانی مزمن تحت پوشش بهزیستی گیلان راکه 
در۳دهک اول درآمدی بودند موردتایید قرار داد که از ماه فروردین به 
حساب توانخواهان تحت پوشش بهزیستی گیلان منظورمی شود.وی 
با بیان اینکه بهزیستی بنابه فراخور شرایط مددجویان،خدمات گوناگون 
ارائه می دهد،افزود:یکی از خدمات سازمان بهزیستی پرداخت کمک 
هزینه حق پرستاری معلولین ضایعه نخاعی و معلولین شدیدوخیلی 
شدیدبسترگرامی باشد که مبلغ حق پرستاری هرمددجو ۲۱میلیون 

ریال درنظر گرفته شده است.
سرپرست بهزیستی گیلان درخصوص اولویت بندی متقاضیان 
پشت نوبتی حق پرستاری نیزخاطرنشان کرد:با توجه به نتایج آزمون 

مددکاری،متقاضیان  وگزارش  وسع 
پشت نوبتی دریافت حق پرستاری 
به ترتیب اولویت درصورت دریافت 
اعتبارازسازمان بهزیستی کشور،جذب 
خواهند شد.طوفانی با بیان اینکه افزون 
بر ۷۵هزار پرونده مددجویی دراستان 
گیلان به صورت یک الی بیش ازپنج 
نفرازسازمان بهزیستی خدمات دریافت 
می کنند،افزود:خدمات بهزیستی به دو 
می  تقسیم  مستمروغیرمستمر  نوع 
شود که خدمات مستمر بابت پرداخت ماهیانه به افراد خانوارهای تحت 

پوشش یک الی بیش از ۵ نفر می باشد.
سرپرست بهزیستی گیلان خدمات غیرمستمربهزیستی گیلان 
رامواردی همچون کاردرمانی،گفتاردرمانی،غربالگری و کاشت 
حلزون عنوان کردوگفت:درسال گذشته بسیاری از کودکان این 
استان موردمعاینات غربالگری قرارگرفتندوافرادی که دچار اختلالات 
شنوایی بودند با اقدام پیشگیرانه بهزیستی سریعا به انجام حراحی 
کاشت حلزون ارجاع داده شدند وپس ازانجام جراحی، آموزش 
های گفتاردرمانی صورت گرفت وموجب گردید تااین کودکان نیز 
مانند سایرافرادعادی جامعه به زندگی خود ادامه دهند.وی درادامه به 
خدمات حوزه توانبخشی بهزیستی گیلان اشاره کردوگفت:طبق آمار 
و تحقیقات صورت گرفته حدود ۳هزارنفرافراد معلول تحت پوشش 
بهزیستی گیلان می باشند که بسیاری ازاین افرادیا بی سرپرست و 
یابه دلایل دیگربا یارانه دولتی درمراکز مراقبتی و توانبخشی بهزیستی 

نگهداری می شوند.

گیلان - فاطمه عباس زاده - مسعود صادقی 
خمامی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
گیلان به همراه جمعی از معاونین و مدیران 
این شرکت با حضور در دفتر آیت الله فلاحتی 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه رشت با 

ایشان دیدار کردند.
در این نشست آیت الله رسول فلاحتی نماینده ولی فقیه 
در استان گیلان نامگذاری سال ۱۴۰۳ از سوی مقام معظم 
رهبری به نام جهش تولید با مشارکت مردم را بیانگر 
ضرورت موضوع اقتصاد و در کنار آن اهمیت مردم دانست 

و تصریح کرد: انتظار می رود با توجه به ظرفیت های موجود در شاخص های معین شده 
برق استان، گام های اساسی و تأثیرگذار برای جلب رضایت مشترکین برداشته شود.استفاده 
بهینه از انرژی برق باید ازطریق رسانه های جمعی به مردم آموزش داده شود.وی به برقدار 
شدن بیشتر روستاهای کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: رفاه ایجاد 
شده، به برکت جمهوری اسلامی و خون شهدا است.آیت الله فلاحتی تصریح کرد: اگر 

نظارت ها جدی و مستمر باشد، خسارت ها کاهش می یابد.
وی بر مطالبه گری دستگاه های متولی از مسئولان کشوری تاکید کرد و گفت: رفع 
ضعف برق های مردم باید در اولویت باشد.نماینده ولی فقیه در گیلان خواستار در اولویت 
قراردادن مناطق دورافتاده توسط شرکت توزیع نیروی برق شد و بیان کرد: مردم در 
روستاهای دوردست از حیث امکانات محروم هستند؛ بنابراین می طلبد به مناطق ضعیف 
زودتر رسیدگی شود.امام جمعه رشت نقش فرهنگ صرفه جویی در جامعه را مهم و حیاتی 
دانست و افزود: استفاده بهینه از انرژی برق باید به مردم ازطریق رسانه های جمعی به 
بهترین نحو آموزش داده شود.اجرای صحیح برنامه های مدیریت بار در فصل اوج مصرف، 
دغدغه اصلی توزیع برق گیلان استهمچنین در این نشست »مسعود صادقی« مدیرعامل 
شرکت توزیع برق گیلان ضمن تبریک سال نو و آرزوی توفیق برای صنعت برق در 

سالجاری اظهار داشت: راهنمایی ها و حمایت های نماینده 
ولی فقیه در استان و امام جمعه رشت موجب دلگرمی 
کارکنان توزیع برق گیلان خواهد بود.صادقی گفت: اجرای 
صحیح و مدون برنامه های مدیریت بار در فصل اوج 
مصرف برق تابستان پیش رو دغدغه اصلی توزیع برق 
گیلان است و این موضوع با اقداماتی از قبیل پیک سایی و 

مدیریت هوشمند مصرف برق میسر خواهد شد.
مدیرعامل توزیع برق گیلان گفت: مدیریت مصرف 
هوشمند راه برون رفت از چالش های پیش روی صنعت 
برق است و با رویت پذیری و کنترل پذیری مشترکین 
بخش های مختلف و مشترکین خانگی پرمصرف، می توان گام اساسی برای مدیریت 
پیک بار در تابستان پیش رو برداشت.وی به وجود بالغ بر یک میلیون و ۶۰۰ هزار مشترک 
برق در استان اشاره کرد و گفت: با توجه به سرمایه انسانی توانمند در سطح شرکت و 
دستاوردهای سالیان اخیر، تلاش و هدف اصلی بر حفظ مزیت های موجود و استفاده از 

ظرفیت های بالقوه است.
مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد: ضرورت خدمت رسانی مناسب، تدوین نقشه 
استراتژی مفید و به روز است تا اولویت های حیاتی و مهم در صدر فهرست انجام کارها 
قرار گیرد.صادقی خاطرنشان کرد: باید تحول دیجیتال مورد عنایت ویژه قرار گیرد تا با 
استفاده از امکاناتی مانند کنتورهای هوشمند، سامانه GIS و ۱۲۱، درخواست های مردمی 
و… نقاط  دارای مشکل و نیازمند اقدام فوری در اسرع وقت دسته بندی و در صف اجرا 
قرار گیرد.مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان  تاکید کرد: موضوع نوسازی شبکه مناطق 
آسیب پذیر و دارای مشکل نیز باید حتما در اولویت قرار گیرد.وی در پایان گفت: با کمک 
نیروی انسانی خدوم و توانمند و با بهره گیری دانش به روز در سطح صنعت برق ، می توانیم 
خدمت رسان خوبی برای مردم باشیم و بی شک در این مسیر نیازمند کمک نماینده محترم 

ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت و مسئولان استانی هستیم.

مدیر عامل توزیع برق گیلان در دیدار با امام جمعه رشت : سرپرست بهزیستی گیلان خبرداد:

پرداخت حق پرستاری به ۱۷۰۹ نفر از توانخواهان تحت 
پوشش بهزیستی گیلان

اجرای صحیح برنامه های مدیریت بار در فصل اوج مصرف ، دغدغه 
اصلی توزیع برق گیلان است

کرمانشاه - الهه فرهادی: مراسم رژه روز 
)۲۹فروردین( همزمان با روز ارتش با حضور 
استاندار، فرماندهان نظامی و انتظامی و جمع 
از مسئولین استان در پادگان شهید سروران 

کرمانشاه برگزار شد.
امیر سرتیپ دوم سلیمان طاهری؛ فرمانده قرارگاه منطقه ای 
غرب نزاجا، در این مراسم از نامگذاری روز ۲۹ فروردین به 
عنوان روز ارتش به عنوان یکی از ابتکارات بنیانگذار جمهوری 
اسلامی ایران یاد کرد و افزود: این اقدام حضرت امام)ره( دوران 
جدیدی از حیات و بالندگی را برای ارتش را به ارمغان آورد و 
امروز در سایه پای کار بودن ارتش و دیگر نیروهای مسلح 

با پشتیبانی همه جانبه مقام معظم رهبری، در اوج اقتدار و 
بازدارندگی هستیم و توانسته ایم تمام معادلات سیاسی و نظامی 

دنیا را به هم بزنیم.
فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب نزاجا، ارتش جمهوری اسلامی 
ایران را دارای ویژگی های برجسته ای در مقایسه با ارتش دیگر 
کشورها دانست و گفت: ارتش ولایی جمهوری اسلامی ایران 
در حالی پایبند به مقررات و قوانین بین المللی است که همین 
روزها رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی به حمایت 
استکبار جهانی، روزانه انسانهای بی گناه زیادی را در غزه به 
شهادت می رساند و حتی از استفاده از سلاح های ممنوعه 

هم ابایی ندارد.
وی با بیان اینکه ارتش در طول سال های بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی همواره در کنار مردم و انقلاب بوده، افزود: 

ارتش در سالهای ابتدایی پیروزی انقلاب، نقش مهمی در 
سرکوب غائله های ایجاد شده در جای جای کشور داشت.

امیر طاهری گفت: در دوران دفاع مقدس هم ارتش همراه 
با سایر نیروهای مسلح افتخارات زیادی برای نظام به ارمغان 
آورد و در کنار سپاه و دیگر نیروهای مسلح عملیات های بزرگی 
همچون بیت المقدس را در کشور اجرا کردند که توانست ابهت 
صدام و صدامیان را در دنیا بشکند. وی گفت: ارتش امروز هم 
در تمامی حوادث و بحران ها در کنار مردم است و هر جا نیاز 

باشد، ارتشیان حضور پرشور و انقلابی دارند.
وی به اقتدار نیروهای مسلح کشورمان اشاره کرد و افزود: 
ارتش جمهوری اسلامی همواره در حال به روز رسانی تجهیزات 

و تسلیحات خود است و امروز در اوج آمادگی قرار دارد و به هر 
تهدید دشمنان پاسخ پشیمان کننده خواهد داد.

فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب نزاجا در ادامه اشاره ای هم 
به پاسخ مقتدرانه ایران اسلامی به تعدی رژیم صهیونیستی به 
بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق داشت و گفت: در حمله 
به پایگاه های نظامی رژیم صهیونیستی، ابهت پوشالی این رژیم 
جعلی را در هم شکسته و زیر سوال بردیم و به دنیا نشان دادیم 

که گنبد آهنین رژیم صهیونیستی پوشالی است.
در ادامه یگانهای نمونه پیاده و موتوری ارتش، سپاه، نیروی 
انتظامی و بسیج، با برگزاری رژه، اقتدار و آمادگی خود را به 

نمایش گذاشتند.

 ایلام در حالی یکی از قطب های اصلی دامداری کشور است که تنها کشتارگاه صنعتی دام 
استان فعلا بلاتکلیف است و به تازگی استاندار ایلام نیز اولتیماتوم یک ماهه برای فعال شدن 

طرح صادر کرده است.
استان ایلام با دارا بودن یک میلیون و ۴۰۰ هزار راس دام سبک و سنگین، پوشش گیاهی مناسب و همچنین 
برخورداری از دامداران سخت کوش و هوشمند، یکی از مهمترین قطب های پرورش دام در کشور به شمار می آید.

با این حال سالهاست ظرفیت دامداری در استان ایلام مغفول واقع شده، چرا که این استان علارغم برخورداری از 
ظرفیت های دامی بالا متاسفانه از کشتارگاه دام برخوردار نیست.به گزارش بازار،همه می دانیم وجود کشتارگاه صنعتی 
در هر منطقه یکی از ضرورت هاست، زیرا کشتارگاه این امکان را ایجاد می کند که سلامت دام تا سفره های مردم 
تامین شود، همچنین موجب اشتغالزایی و توسعه صنعت دامداری در هر منطقه می شود، با این وجود، تنها کشتارگاه 
استان ایلام سالهاست در تعطیلی و بلاتکلیفی به سر می برد.شایان ذکر است کشتارگاه صنعتی دام ایلام یکی از 
مدرن ترین کشتارگاه های دام کشور سال ۱۳۹۷ بود که حالا به دلایلی نامعلوم جز راکدترین و پرابهام ترین طرح 
کشتارگاهی کشور است که هیچ کسی از آینده آن هم خبر ندارد.از طرفی دیگر تعطیلی و بلاتکلیفی کشتارگاه دامی 
استان ایلام نه تنها موجب بیکار تعداد کثیری از هم استانی ها گردیده، بلکه موجب افزایش کشتار غیر مجاز دام 
و همچنین بروز بیماری های دامی شده است، چون اکثر مردم شهر ایلام ناگریزند گوشت خود را از طریق مراکز 
غیرمجاز تهیه کنند که این امر نیز خالی از زیان نیست.مسلم منصوری کارشناس اقتصادی با بیان اینکه کشتارگاه دام 

از بروز بسیاری از مخاطرات و تهدیدات در زمینه سلامت جوامع بشری جلوگیری می کند، در گفت وگو با خبرگزاری 
بازار اظهار داشت: با توجه به اینکه سازمان دامپزشکی نظارت مستقیم بر کشتارگاه های صنعتی دارند، این کشتارگاه ها 
ملزم به رعایت اصول بهداشتی هستند و همین امر موجب شده بهداشت دام و سلامت گوشت در کشتارگاه ها به طور 
مسقیم توسط سازمان دامپزشکی تضمین شود.منصوری ادامه داد: تاسیس کشتارگاه صنعتی همواره موجب جلوگیری 
از آلودگی و بروز بیماری های دامی، اشتغالزایی، توسعه دامپروری، کنترل نرخ قیمت گوشت و همچنین تحول مهمی 
در صنعت دامپروری استان به همراه دارد.این کارشناس تصریح کرد: از سوی دیگر با بهره برداری از این مجموعه 
بزرگ و راه اندازی مجدد کشتارگاه دام ایلام، بیش از پیش شاهد ارتقای سطح شاخص های بهداشتی در تولید انواع 
فرآورده های خام دامی سالم و بهداشتی در سطح استان خواهیم بود.استاندار ایلام نیز روز گذشته در جلسه ستاد تنظیم 
بازار استان به خلع ید مالک کشتارگاه دام ایلام نیز اشاره کرد و گفت: نگاه این دولت فسادستیزی است. برخی ها 
سال ۹۶ بدون در نظر گرفتن مصالح نظام، کشتارگاهی را که آن زمان ارزش میلیاردی داشت با ۱۲ میلیارد تومان و 
اقساط سالیانه ی ۵۰۰ میلیون تومان به شخصی واگذار کردند که اصلًا اهلیت این کار را نداشته است و از شخصی که 
قرار بوده مابقی هزینه ی کشتارگاه را به صورت قسطی پرداخت کند از آن زمان تاکنون هیچ مبلغی وصول نشده بود.

حسن بهرام نیا ادامه داد: خوشبختانه در این دولت با نگرش فسادستیزی کشتارگاه از دست این شخص خارج و 
این مجموعه دوباره به دامن بیت المال بازگشت.وی با اشاره به شعار سال ۱۴۰۳) جهش تولید با مشارکت مردم( و 
بازگشت دوباره کشتارگاه دام به بیت المال، گفت: ضرورت دارد پس از طی فرآیندهای قانونی، حداکثر ظرف یک ماه 

این کشتارگاه دوباره فعال شود.مدیر کل دامپزشکی ایلام در گفتگو با خبرنگار بازار اظهار داشت: متأسفانه در مرکز 
استان یک کشتارگاه صنعتی داریم که این کشتارگاه مدت زیادی تعطیل است.یونس احمدی با بیان اینکه زمینه 
کشتارگاه استان ایلام دارای عقب ماندگی های زیادی است، افزود: ساخت و توسعه کشتارگاه های صنعتی دام از 

ضروری ترین اقدامات در جهت تامین بهداشت و سلامت جامعه و نیز تامین مواد پروتئینی سالم و بهداشتی است.
احمدی ادامه داد: اشتغالزایی از طریق ایجاد صنایع، رعایت ضوابط بهداشتی منعکس در مراجع ذیربط و استانداردهای 
موجود، بالا بردن ظرفیت تولید، تبدیل ضایعات، چربی و دیگر ضایعات به فرآوردههای قابل مصرف و کاهش 
آلودگی محیط زیست، نگهداری گوشت به شیوه مناسب، با بهره گیری از تجهیزات بسته بندی و امکانات 
 سردخانه ای، تکمیل زنجیره تولید گوشت و رسیدن به خودکفایی، کشتار متمرکز و به دست آوردن آمار دقیق جهت 
برنامه ریزی های آتی از مهمترین اهداف ساخت کشتارگاههای صنعتی دام دام در استان محسوب می شوند.این 
مسئول در پایان با تاکید بر اینکه مشکل بهداشتی به عنوان معضلی بزرگ برای سلامت جامعه در نبود کشتارگاه 
محسوب می شود، عنوان کرد: باید علاوه بر فعال کردن کشتارگاه صنعتی دام ایلام، دیگر کشتارگاه های استان را نیز 
بهسازی و تجهیز کنیم.متاسفانه در استان ایلام به کرات شاهد تعطیلی پروژه های مختلف و بیکاری کارگران هستیم، 
همانطور که گفته شده کشتارگاه دام استان نیز از جمله پروژه های رها شده است که به تبع پیامدهای منفی بسیاری 
به همراه دارد، از این رو اقدامی جدی برای رفع این مشکل و جلوگیری از سو استفاده برخی افراد از اموال عمومی 

مردم باید به صورت جدی لحاظ شود.

مدیر کل بنیاد مسکن گلستان در جلسه شورای 
تسهیلات  کننده  پرداخت  بانکهای  هماهنگی 
در  قرض الحسنه ساخت مسکن روستایی 
شهرستان گنبد کاووس گفت؛  در سال اول و دوم 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن،  ۱۴۰۰۰ سهمیه 
مسکن روستایی در سطح روستاهای استان 
داشتیم که ۱۰۰ درصد این طرح در استان گلستان 

عملیاتی شده و گلستان در سال اول و دوم رتبه 
نخست کشور را داشته است. 

مهندس حسینی افزود: انصافاً هم این طرح با کمترین انحراف 
اجرا می شود و در حال حاضر حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات قرض الحسنه برای ساخت ۱۲ هزار واحد برای سال 
سوم به استان گلستان تخصیص داده  شده است و شهرستان 

گنبد کاووس بعد از گرگان بیشترین سهمیه را دارد. 

وی افزود : با همت فرماندار، دهیاران و بخشداران بالغ بر 
۹۵درصد از این سهمیه منجر به صدور پروانه شده و پرونده 
به بانک های عامل ارسال شده به گونه ای که در کشور رتبه 
یک را در شاخص صدور پروانه و تکمیل و ارسال پرونده به 

شبکه بانکی داریم. 
وی تصریح کرد : در همین شهرستان طی دو سال گذشته 
۴۰۰۰ پروانه ساختمانی صادر شده و عملیات اجرایی احداث 

بیش از ۳ هزار واحد مسکونی شروع شده که بیش از ۴۰درصد 
آن ویژه محرومین و نیازمندان است.به گفته مهندس حسینی 
ساخت مسکن در رونق اشتغال و رونق تولید بسیار ارزشمند 
است و علاوه بر رونق و افزایش تولید ، موجب رونق اقتصادی 
صنایع مرتبط با ساختمان و حتی بخش های مختلف منجمله 

کارگران و استادکاران و ... می شود. 
وی با بیان اینکه دولت در ساخت مسکن هدف گذاری کرده و 

تسهیلات ۲۰۰ میلیونی را به ۳۵۰ تومان افزایش داده و ساخت 
مسکن را از سالی ۲۰۰ هزار واحد به ۳۵۰ هزار واحد افزایش 
داده و همچنین با الزام بانکها مبنی بر پذیرش ضمانت ها 
بصورت زنجیره ای، دریافت این تسهیلات برای روستاییان 
را آسان کرده است افزود؛ این امر علاوه بر ارتقاء سطح رفاه 
و زندگی روستاییان در ماندگاری جمعیت روستایی، مهاجرت 

معکوس و رونق تولید و اشتغال نقش مهمی دارد .

مراسم رژه روز ارتش در کرمانشاه برگزار شد

ادامه بلاتکلیفی کشتارگاه ایلام؛ اولتیماتوم یک ماهه استاندار برای فعال شدن طرح

گلستان در سال اول و دوم اجرای طرح نهضت ملی مسکن رتبه نخست کشور را داشته است

با حضور نیروهای مسلح :

گیلان - فاطمه عباس زاده - درآستانه هفته 
کارگر،حسن ایزدی دبیراجرایی خانه کارگر استان 
به اتفاق دیگراعضای این تشکل با دکتر حسین 
اجتماعی گیلان  تامین  ابراهیمی مدیردرمان 
دیداروپیرامون خدمت رسانی درحوزه درمان به بیمه 

شدگان وکارگران گفتگو کرد.
دراین دیدارمدیردرمان تامین اجتماعی گیلان ضمن تبریک 
سال نووبیان اینکه خدمت به جامعه کارگری که ازشریفترین 
وعزیزترین اقشارجامعه هستندراوظیفه وافتخار خودمی 
دانیم،گفت:کارگران ازارزشمندترین طبقه جامعه هستندچراکه 
چرخ عظیم جوامع بشری بادستان توانای کارگران درحال حرکت 

می باشدوحیات یک ملت مرهون کاروکارگراست.
دکترحسین ابراهیمی گفت:سلامت وبهداشت یک عنصرالزامی 
درزندگی تمام مردم است وجامعه کارگری همواره بادغدغه ها 
ومشکلاتی دراین زمینه مواجه بوده که مجموعه مدیریت 

درمان تامین اجتماعی درتلاش است باهمکاری سایرمسئولین 
 استانی وبرنامه ریزی های مدون واجرایی این مسائل را مرتفع

 نمایند.

همانطورکه رهبرعظیم الشان انقلاب اسلامی نامگذاری 
 سال جاری بنام جهش تولیدبامشارکت مردم اعلام و
فرموده اند کارگرستون فقرات تولید است بنابراین بایدمشکلات 

این قشردرزمینه های مختلف معیشتی،کاهش هزینه درمان و...
برطرف شود.

دکتر ابراهیمی اظهارداشت:با پیگیری و تلاشهای کارکنان 
وهمراهی مسئولین توانستیم اقدامات موثروگامهای اساسی 
درزمینه توسعه درمان استان برداریم که ازجمله آن می توان به 
افتتاح بیمارستان شهید املاکی کومله لنگرود،افتتاح آزمایشگاه 
مولکولی پلی کلینیک تخصصی شماره یک رشت،دریافت 
سندتک برگ بیمارستان حضرت رسول اکرم)ص( رشت 
پس از ۲۰ سال که زمینه سازاجرای طرحهای توسعه ای 
دراین بیمارستان گردید،دریافت مجوزوکلنگ زنی جهت 
احداث مجتمع درمانگاهی بیمارستان حضرت رسول 
اکرم)ص(،آنژیوگرافی،دریافت مجوزوکلنگ زنی احداث مجتمع 
درمانگاهی،اداری ورفاهی شهرستان لاهیجان،تجهیز کلیه مراکز 
درمانی به دستگاه دیزل ژنراتور)جهت خدمت رسانی در مواقع 

بحرانی( و..اشاره نمود.

وی ضمن اشاره به اینکه یکی ازمهمترین دغدغه های 
کارگران مسئله سلامت ودرمان است،گفت:بااحداث آنژیوگرافی 
واورژانس جدیدبیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت 
 بخشی ازدغدغه های بیمه شدگان واین قشرزحمتکش کاهش 

خواهدیافت.
حسن ایزدی دبیراجرایی خانه کارگراستان نیزبا قدردانی ازاقدامات 
مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان دردوسال اخیرکه موجب 
تحول درخدمت رسانی به بیمه شدگان وکارگران شده،گفت:عدم 
توجه به مسائل کارگران موجب گردیده این قشرشریف ومظلوم 
بامشکلات عدیده ای مواجه شوندوانتظاربراین است همه 
مسئولین نسبت به حل مسائل کارگران اقدامات عملی وملموس 

انجام دهند.
دبیراجرایی خانه کارگرگیلان گفت:این تشکل ازتمام ظرفیتهای 
موجود جهت حمایت وپیشبرد برنامه های مدیریت درمان استان 

استفاده می نماید.

مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان :

به دنبال کاهش هزینه و افزایش کیفیت درمان کارگران هستیم

آگهی تعیین تکلیف ثبتی اراضی رجبعلی فلاحی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ــون و ماده ۱۳ آئین نامه قان آگهی موضوع ماده ۳ قان
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۶00۱0۱0۳۳۷ مورخ ۱402/۱۱/29 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
ــای/ ــه بلامعارض متقاضی آق در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکان
خانم رجبعلی فلاحی فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه ۷4 به شماره ملی ۳2۵44۶90۳۸ صادره 
از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس نجفی 
چهارراه چقامیرزا پشت حسینیه حضرت قاسم به مساحت ۱0۸/۵0 متر مربع مفروز و مجزی شده 
ــده پلاک ۵2 فرعی از 9۳ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک  از باقی مان
رسمی مشاعی آقای هرمز چقامیرزایی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/۱۷

سجاد مؤیدی 
 رئیس ثبت اسناد  و املاک544

229/م الف/۱2

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. 
۳- رأی شماره ۱402۶0۳۳00020۱۸۵۶۷ مربوط به پرونده کلاسه ۱402۱۱44۳0002000۵۶۷ 
ــد رجبعلی ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا  ــم معصومه شازده احمدی فرزن خان
شده بمساحت ۷۱/2۵ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2۳۸0  اصلی که 
طبق بخشنامه سازمان به پلاک 2۳۸0/۱۳ اصلی تبدیل شده و پلاک 2۳۷۸/۱ اصلی واقع 
در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از میرزا عبدالعلی و خلیل 
زندیه صفحه ۵02 و ۱۶۶ دفتر 24 و ۵2 از پلاک باقیمانده 2۳۸0 اصلی بمیزان ۱4 مترمربع و 
الباقی را خریداری مع الواسطه از زهرا اساره صفحه ۳۶۳ دفتر۵44 از پلاک 2۳۷۸/۱ اصلی. 

ــف ۱۶۸۷۱9۸(  )م ال
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو 
قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به 
دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشارنوبت اول:  ۱40۳/02/0۱ تاریخ انتشارنوبت دوم:  ۱40۳/02/۱۶

عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم563


